
Zarządzenie nr 510/2023 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 28 września 2023 r. 

dotyczące zmiany zarządzenia Rektora w sprawie należności i opłat związanych z 

realizacją praktyk studenckich w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej 

Na podstawie § 15 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 10 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do uchwały 

Senatu APS nr 482/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora APS nr 40/2020 z dnia 1 października 2020 r. w sprawie należności i 

opłat związanych z realizacją praktyk studenckich w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, zmienionym zarządzeniem nr 430/2022 wprowadza się następujące zmiany: 

W par 1. ust 5. Dokonuje się zmiany stawki z 24 zł brutto na 28 zł brutto i nadaje mu się nowe 

następujące brzmienie: „Stawka godzinowa przewidziana za każdą godzinę realizacji usług 

przygotowania, nadzoru i czynności pomocniczych związanych z realizacją w praktyki 

konkretnego studenta w ramach umowy, o której umowa w ust. 3, wynosi 28 zł brutto.” 

§ 2 



W zarządzeniu Rektora APS nr 294/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie zasad zawierania 

umów cywilnoprawnych oraz wzorów umów cywilnoprawnych w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, wprowadza się następujące zmiany: zmianę treści 

załącznika nr 9, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


